ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДП{ИНИСТРАЦИИ МУНИЩЛIЬПЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РАЙОН

от /9 // i//o N! //,//
г. Приморско-Ахтарск

О внесенип измененпй в документы градостроительного
зонпрования террптории Приазовского сельского поселения

Прпморско-Ахтарского района

Руководствуясъ статьями 3 1-33 Грqдостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года м 13 1-ФЗ
<Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРации>>, Уставом муниципального образоваrrия Приморско-Ахтарский
район, в цеJIях приведения в соответствие документов градостроительного
зонирования Приазовского сельскок) поселения
района, администрация муниципапьного образоваlrия

Приморско-Ахтарского

районпостановляет:
1. ОбеСпечить подготовку проекта о внесении изменений в правила

землепользования и застройки Приазовского сельского поселения Приморско-
Ахтарского района.

2. УТВеРдить порядок и сроки проведения работ по внесению
изменений в документы градостроительного зонирования территории
Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района согласно
приложению NЬ 1.

3. УТВердить этапы градостроительного зонирования территории
Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района согласно
приложению Ns 2.

4. Ответственность за обеспечение разработки документов
ГРаДОстроительного зонирования территории Приазовского сельского поселения
ПРиморско-Ахтарского района возложить на начальника отдела архитекцaры и
градостроительства администрации муниципального образования Приморско_
Ахтарский район, главного архитектора района А.Е. Перепелица.

5. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и
СМИ, пресс-сJIужба администрации муниципапьного образования Приморско-
Ахтарский район (Сляднев) официапьно оrryбликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании гzLзете <<Приазовье>>.

6. Отдеlry информатизации и связи администрации муницип€lльного
обрщования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее

2"

постановление на официапьном сайте администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (www.pra}rtarsk.ru).

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJIя главы Iйуниципального образования Приморско-Ахтарский район
А.А. Климачева.

8. Постановление вступает в силу после его официапьного
опубликования.

Глава муниципального образоваlrия
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ NSl

утвЕрждн
постановлением администрации
муниципального образования

Порядок и срокп
проведенпя работ по внесению изменений в документы

ГРаДОСтроптельного зонирования террптории Приазовского се.пьского
поселенпя Приморско-Ахтарского района

Ns
этапа Наименование меропри ятия Срок исполнения

1 2 3
1 Не более семи дней

2 Щубликация
Ьф"*-ьном

в СМИ и размещение на
сайте администрации

[иуничипального образования Приморско-
Ахтарский район
ЙнформаIдионного сообщения о
подготовке проекта внесения изменений вдочrменты градостроительнопо
зонирования территории Приазовского
сельского поселения Приморско-
Ахтарского района

Не позднее семи дней
даты принятия решения
внесения изменений

3 проекта внесения изменений в
землепользования и застройки

сельского поселения
Ахтарского района в части

градостроительньIх

Не более пяти дней с
принятия решения
внесении изменений

4 постановления о проведении
сJryшаний по проекту внесения
в правипа землепользов€!ния и

Приазовского сельского
Приморско-Ахтарского рйона

Не более семи дней

Приморско-Ахтаоский оайон _

о. /!/r illDxn Z{//

Разработка и приЕятие нормативного
правового акта о внесении изменений в
правипа землепользования и застройки
Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского рйона

5 Спубликование постановления и
извещения о проведении гryбличных
эrrуlrrаний в СМИ и ршмещение на
эфициапьном сайте администрации
t/tуниципального образования Приморско-
Дхтарский район

Не позднее семи дней с

даты принятия решения 0

назначении rryбличных
с.гryшаний

6 Публичные сJryшания Не более чем 1 месяц
7 ПубликаIдия закJIючения о результатах

гryбличных с.гryшаний в СМИ и
размещение на официапьном сайте
администрации муниципЕlпьного
образования Приморско-Ахтарский район

Не позднее семи
дней с даты проведения
rryбличных с.гryшаний

8 Направтlение проекта внесения изменений
в правила землепользования и застройки
Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района в Совет
шуниципального образования Приморско-
Дхтарский рйон дJIя утверждения

Не более 5 дней

9 Утверждение проектов изменений в
правила землепользования и застройки
Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района Советом
[чtуниципального образования Приморско-
Дхтарский район

в соответствии с планом
графиком Совета
муниципального
образования Приморско-
Ахтарский район

10 Публикация гIравил землепользования и
застройки и решения об их утверждении в
СМИ и размещение на официальном сайте
администраIIии муниципальною
образования Приморско-Ахтарский район

Не позднее семи дней с

даты приЕятия решения об

утверждении

Нача.гlьник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район,
главный архитектор района А.Е. Перепелица

ПРИЛо)tr(EНИЕ Ns2

УТВЕРЖШЕШ
постановлением администрации
муниципального образования
Примооско-Ахтаоский пайон
о, il // tpll'xn ////

этАIIы
градостроптельного зонирования террптории Приазовского сепьского

поселеншя Приморско-Ахтарского района

ВНеСение изменений в текстовую часть правил землепользования и
ЗаСТРОЙКи Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

Нача.гrьник отдела архитекryры и
црадостроительства администрации
муниципального образования
Приморско-Ахтарсю.lй район,
главный архитектор района А.Е. Перепелица